καταθέσεων τραπεζών. Τα έσοδα από τόκους από καταθέσεις όψεως και προθεσμίας σε τράπεζες 

λογιστικοποιούνται με την μέθοδο του δεδουλευμένου. 

5.12. Ίδια κεφάλαια 

Μετοχικό κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά την 31/12/2021 ανέρχεται σε 25.000 ευρώ, διαιρούμενο σε είκοσι 

πέντε χιλιάδες (25.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ευρώ ένα (€1) εκάστη. 

Οι μετοχές της εταιρείας είναι όλες κοινές. 

Δύνανται οι κοινές μετοχές να μετατρέπονται σε προνομιούχες και αντιστρόφως. 

5.13. Μακροπρόθεσμες και Βραχυπρόθεσμες Δανειακές υποχρεώσεις

[...]

Η Εταιρεία, με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης στις 21/10/2020 και δυνάμει της από ιδία 

ημερομηνία δανειακής σύμβασης σύνηψε με αντισυμβαλλόμενη την ανώνυμη τραπεζική εταιρεία με την 

επωνυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.» με σκοπό την έκδοση έγχαρτου ομολογιακού δανείου έως του 

χρηματικού ποσού των είκοσι ενός εκατομμυρίων επτακοσίων πέντε χιλιάδων οκτακοσίων δέκα 

(21.705.810) ευρώ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4548/2018, διαιρούμενο σε τέσσερις σειρές ομολογιών 

όπως αυτές αναλύονται στο περιεχόμενο της εν λόγω δανειακής σύμβασης. 

(Ποσά σε €) 31.12.2021 31.12.2020
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις πληρωτέες 
στην επόμενη χρήση

[...]

Η Εταιρεία, με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης στις 21/10/2020 και δυνάμει της από ιδία 

ημερομηνία δανειακής σύμβασης σύνηψε με αντισυμβαλλόμενη την ανώνυμη τραπεζική εταιρεία 

με την επωνυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.» με σκοπό την έκδοση έγχαρτου ομολογιακού δανείου 

έως του χρηματικού ποσού των είκοσι ενός εκατομμυρίων επτακοσίων πέντε χιλιάδων οκτακοσίων 

δέκα (21.705.810) ευρώ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4548/2018, διαιρούμενο σε τέσσερις 

σειρές ομολογιών όπως αυτές αναλύονται στο περιεχόμενο της εν λόγω δανειακής σύμβασης. 

3. Στο πλαίσιο της δανειακής σύμβασης στο υπ’ αριθμ. 2 της παρούσας ενότητας, η Εταιρεία προέβη